ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2014 года  № 38
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на период с 2013 до 2023 года
В целях эффективного и безопасного функционирования системы водоснабжения и водоотведения Чернолучинского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на период с 2013 до 2023 года.
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чернолучинского городского поселения: чернолучье.рф
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы  городского поселения Ревякина С.Н.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Заместитель Главы городского поселения
                         С.Н. Ревякин